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limite impression

IRSO - Championnat National 3  JUNIORS

10 & 11 mars 2018 - Toulouse

Class Qualif

1 TOULOUSE NAT SYNCHRO

AUGER Thaïs 2000 MAGNANI Aliona 2002

BAUDIER Juliana 2001 RICHEROL Luna 2002

CARON Melyssa 2002 SAURAT Zoe 2002

CHASSAIGNE Emma 2001 VALIENTE Clara 2000

DIGNAC Agathe 2001

2 GIRONDINS BORDEAUX

ADLI Inès 2001 JEANNEAUD Moème 2000

BRUN Lila 2003 NIAUSSAT Marie 2003

DE JESUS Margot 2002 PEDURTHE Léa 2000

GUERRY Laura 2003 POUMEY Marie 2001

HUBERT Marine 2001 VAN ZANDT Elisa 2002

3 MONTPELLIER NAT SYNCHRO

BARRERE Justine 2000 PEZET Lise 2001

CINIER Cassandre 2002 PUYET Lisa 2001

GRIMALTOS Julia 2002 RIBEYROLLES Manon 2002

KSCHONSAK Wyona 2000 ROUSSELOT-EMART Chloe 2001

MALOUM Eva 2000 MELHEM Joana 2002

4 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

ALVES DA COSTA Amaryllis 2002 GALLO Ambre 2003

ARAYA Carla 2003 JOYE Margaux 2003

BOVE Emma 2000 MAURICE Alizée 2003

CHARPENTIER Emilie 2002 MONROZIES Emma 2001

DAZIA Inès 2002 PAGOTTO Amaya 2002

5 AQUA ET SYNCHRO 66

BONIFACE Angèle 2003 DUFOUR Amandine 2003

CHAMPANEY Lea 2001 GARIN Eva 2002

CHAMPANEY Lise 2003 GONCALVES Iris 2003

DAMIENS Juliette 2000

DIELEMAN Marte 2002

CLASSEMENTS BALLETS COMBINES ELIMINATOIRE

CLUBS SCORE LIBRE 

74,0000 Q - N1

69,3000 Q - N2

66,0667 Q - N2

67,2000 Q - N2

62,7667



IRSO - championnat National 3  JUNIORS

10 & 11 mars 2018 - Toulouse

Classement Général

Class CLUB NAGEUSES
Année de 

nais.
SCORE LIBRE

1 TOULOUSE NAT SYNCHRO SAURAT Zoe 2002 73,7000

2 CN ST-CYPRIEN LEONOFF Emmanuelle 2002 70,7667

HC CN ST-CYPRIEN LOPEZ Camille 2002 69,2333

3 TOULOUSE NAT SYNCHRO RICHEROL Luna 2002 69,0000

HC MONTPELLIER NAT SYNCHRO KSCHONSAK Wyona 2000 67,6667

4 CN ST-CYPRIEN ROUSSET Mathilde 2002 67,2333

5 MONTPELLIER NAT SYNCHRO RIBEYROLLES Manon 2002 66,5333

6 SETE NATATION E.D.D PONS Anouk 2002 64,7667

7 MONTPELLIER NAT SYNCHRO GRIMALTOS Julia 2002 64,7000

8 MONTPELLIER NAT SYNCHRO MALOUM Eva 2000 62,9333

CLASSEMENT SOLOS LIBRES - ELIMINATOIRES



IRSO - championnat National 3  JUNIORS

10 & 11 mars 2018 - Toulouse

Classement Général

Class Clubs SCORE LIBRE Pé

1 TOULOUSE NAT SYNCHRO 72,1333 1

CHASSAIGNE Emma 2001 DIGNAC Agathe 2001

SAURAT Zoe 2002 MAGNANI Aliona 2002

AUGER Thaïs 2000 RICHEROL Luna 2002

CARON Melyssa 2002 VALIENTE Clara 2000

R: BAUDIER Juliana 2001

HC CN ST-CYPRIEN 68,9000 1

LEONOFF Emmanuelle 2002 LAGENETTE Lea 2002

LOPEZ Camille 2002 MASSON Marine 2002

BROU Lilou 2000 MONTARIOL Laura 2002

JULIA Manon 2001 ROUSSET Mathilde 2002

R: TORRENS Chanel 2002

2 LES SIRENES D'ORNON 63,0000

BENVEL Emilie 2002 MARRONCLES Claire 2001

BOGDANSKI Jade 2002 MOY Alexia 2003

GAUTIER Maialen 2001 SALAUN Lou 2002

HORTAL Apolline 2002 TRARIEUX Cannelle 2002

3 CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 62,9000

BONNEAU Anaïs 2002 HIRIART Susie 2001

FAURY Marion 2001 MELIN Pauline 2001

GASNIER Kenza 2000 SCHNEIDER Maëva 2003

GERBIER Marie 2002

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - ELIMINATOIRES



limite impression

IRSO - Championnat National 3  JUNIORS

10 & 11 mars 2018 - Toulouse

Class

1 TOULOUSE NAT SYNCHRO

AUGER Thaïs 2000 MAGNANI Aliona 2002

BAUDIER Juliana 2001 RICHEROL Luna 2002

CARON Melyssa 2002 SAURAT Zoe 2002

CHASSAIGNE Emma 2001 VALIENTE Clara 2000

DIGNAC Agathe 2001

HC CN ST-CYPRIEN

BROU Lilou 2000 MASSON Marine 2002

JULIA Manon 2001 MONTARIOL Laura 2002

LAGENETTE Lea 2002 PLESEL Jahila 2003

LEONOFF Emmanuelle 2002 ROUSSET Mathilde 2002

LOPEZ Camille 2002 TORRENS Chanel 2002

2 GIRONDINS BORDEAUX

ADLI Inès 2001 JEANNEAUD Moème 2000

BRUN Lila 2003 NIAUSSAT Marie 2003

DE JESUS Margot 2002 PEDURTHE Léa 2000

GUERRY Laura 2003 POUMEY Marie 2001

HUBERT Marine 2001 VAN ZANDT Elisa 2002

3 MONTPELLIER NAT SYNCHRO

BARRERE Justine 2000 PEZET Lise 2001

CINIER Cassandre 2002 PUYET Lisa 2001

GRIMALTOS Julia 2002 RIBEYROLLES Manon 2002

KSCHONSAK Wyona 2000 ROUSSELOT-EMART Chloe 2001

MALOUM Eva 2000 MELHEM Joana 2002

4 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

ALVES DA COSTA Amaryllis 2002 GALLO Ambre 2003

ARAYA Carla 2003 JOYE Margaux 2003

BOVE Emma 2000 MAURICE Alizée 2003

CHARPENTIER Emilie 2002 MONROZIES Emma 2001

DAZIA Inès 2002 PAGOTTO Amaya 2002

5 AQUA ET SYNCHRO 66

BONIFACE Angèle 2003 DUFOUR Amandine 2003

CHAMPANEY Lea 2001 GARIN Eva 2002

CHAMPANEY Lise 2003 GONCALVES Iris 2003

DAMIENS Juliette 2000

DIELEMAN Marte 2002

CLASSEMENTS BALLETS COMBINES ELIMINATOIRE

CLUBS SCORE LIBRE 

74,0000

69,3000

72,5667

66,0667

67,2000

62,7667


